

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3562**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 24/01/2023**

Señor(es):  
 Atención a: JARDIN LOS DELFINES MEDIO MAYOR  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.890		\$5.890
7453010078775	MI LIBRO DE COLOREAR 121 PAGINAS POINTER	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
3100004628730	LAPICES DE COLORES JUMBO LAVORO	1		\$2.490		\$2.490
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	3		\$690		\$2.070
8000825036309	TEMPERA GIOTTO 250ML BLANCA	2		\$2.290		\$4.580
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1		\$3.490		\$3.490
12	PINCEL PELO CAMELLO Nº 12 BARRILITO 300	1		\$890		\$890
8000825019524	ACUARELA GIOTTO MINI 12UND 23MM	1		\$1.990		\$1.990
3100003914759	FUNDAS TAMAÑO CARTA	1		\$990		\$990
7804634880594	LIBRO BALANCIN CALIGRAFIX	1		\$8.900		\$8.900
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	1		\$690		\$690
7453038477802	PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	1		\$690		\$690
7807265007545	PLUMON PERMANENTE RED.AZUL PROARTE	1		\$490		\$490
7453078501147	PLUMON DOBLE PUNTA POINTER	1		\$890		\$890
3100004491136	CINTA DE ENMASCARAR VERDE 24MM	1		\$1.390		\$1.390
3100289619324	CINTA ENMASCARAR NEGRO 24X20MT.	1		\$1.390		\$1.390
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
3086124000291	LAPIZ BIC EVOLUTION	1		\$290		\$290
4710007740163	TIJERA 5 PULGADAS PACIFIC	1		\$990		\$990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7805675290007	GOMA EVA BUBBA ART	1		\$1.290		\$1.290
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807210019326	CARPETA PAPEL VIDA SALVAJE ARTEL	1		\$1.890		\$1.890
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
000013412203	BROCHA 1 1/2 PULGADA NILSA	1		\$1.490		\$1.490
3100224751805	GLOBO METÁLICOS N12 COLORES SURTIDOS	2		\$2.390		\$4.780
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$4.990		\$4.990
6973387083345	OJOS DECORATIVOS OVALADOS	1		\$990		\$990
7453038490061	LANA COLORES FLUOR	1		\$990		\$990
9789569532931	CUENTO PAPA ESTA ENFERMO	1		\$2.900		\$2.900
4100017588006	PALOS HELADOS JUMBO COLOR FULTONS	1		\$790		\$790
7807210015717	MINI PINZAS DE MADERA ARTEL	1		\$1.290		\$1.290

7807265021473	PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50	1	\$990	\$990
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	1	\$390	\$390
8988688607532	PALOS DE COLOR CRAFT 50UND	1	\$390	\$390
7807219007867	AGUJA LANA PLASTICA 3unidades	1	\$390	\$390
000013411152	LIMPIA PIPA METALIZADA X12 NILSA	1	\$990	\$990
7807219013097	POMPONES SURTIDOS 78unidades ADIX	1	\$1.290	\$1.290
7805660000338	CAJA WENBOX 6LTS	1	\$3.900	\$3.900
000000400008	PLUMAS DE COLORES P/MANUALIDADES	1	\$1.990	\$1.990
1236549871262	ROMPECABEZA	1	\$1.990	\$1.990
14613	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	2	\$990	\$1.980
22081605	PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	3	\$100	\$300
11875	CELOFAN TRANSPARENTE	2	\$490	\$980
3100004221979	crepe	1	\$390	\$390
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	5	\$200	\$1.000
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	2	\$390	\$780
7807210150449	CARTON AZUL PINTADO ARTEL	1	\$590	\$590
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1	\$990	\$990
7806515003962	ETIQUETAS INCENTIVOS ADETEC	1	\$590	\$590

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$87.655
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$16.655
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$104.310</b>